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Poz. 1633

1633
ROZPORZADZENIE MINISTRA FINANSOW

z dnia 4 grudnia 2009 r.

w sprawie klasyfikacji czesci budzetowych oraz okreslenia ich dysponentéow

Na podstawie art. 114 ust. 6 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157, poz. 1240) zarzadza sie, co nastepuje:

8 1. Ustala sie nastepujaca klasyfikacje czesci

budzetowych:

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11
12.
13.

14.

Kancelaria Prezydenta RP
Kancelaria Sejmu

Kancelaria Senatu

Sad Najwyzszy

Naczelny Sad Administracyjny
Trybunat Konstytucyjny

Najwyzsza lzba Kontroli

Rzecznik Praw Obywatelskich
Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji

Generalny Inspektor Ochrony Danych Osobowych

. Krajowe Biuro Wyborcze

Panstwowa Inspekcja Pracy

Instytut Pamieci Narodowej — Komisja Scigania
Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu

Rzecznik Praw Dziecka

15/00 Sady powszechne

Celem oznakowania poszczegdlnych czesci
budzetéw sadow, jako trzecig i czwartg cyfre
(w miejsce 00) przyjmuje sie symbol:

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.

a nazwe czesci stanowi nazwa jednostki wtasci-
wej dla sprawujacego funkcje dysponenta cze-
$ci budzetu panstwa odpowiadajgcej sadom
powszechnym oraz dysponenta czesci budzetu
panstwa odpowiadajgcej obszarowi apelacji

Ministerstwo Sprawiedliwosci
Sad Apelacyjny w Warszawie
Sad Apelacyjny w Katowicach
Sad Apelacyjny w Gdansku
Sad Apelacyjny w Poznaniu
Sad Apelacyjny w Krakowie
Sad Apelacyjny we Wroctawiu
Sad Apelacyjny w todzi

Sad Apelacyjny w Rzeszowie
Sad Apelacyjny w Biatymstoku
Sad Apelacyjny w Lublinie
Sad Apelacyjny w Szczecinie,

16.

Kancelaria Prezesa Rady Ministrow

17. Administracja publiczna

19.
20.

21

22.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

44,
45,

46.

. Budownictwo, gospodarka przestrzenna i miesz-

kaniowa
Budzet, finanse publiczne i instytucje finansowe

Gospodarka

. Gospodarka morska

Gospodarka wodna
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Kultura fizyczna i sport
tacznosé
Informatyzacja

Nauka

Obrona narodowa
Oswiata i wychowanie
Praca

Rolnictwo

Rozwdj wsi

Rozwadj regionalny
Rynki rolne

Skarb Panstwa
Sprawiedliwos$é
Szkolnictwo wyzsze
Transport

Turystyka

Srodowisko

Sprawy wewnetrzne

Wyznania religijne oraz mniejszosci narodowe
i etniczne

Zabezpieczenie spoteczne

Sprawy zagraniczne i cztonkostwo Rzeczypospoli-
tej Polskiej w Unii Europejskiej

Zdrowie

. Urzad Zamowien Publicznych
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50.
52.
53.
54.

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
70.

71

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

83.
84.

Urzad Regulacji Energetyki
Krajowa Rada Sgdownictwa
Urzad Ochrony Konkurencji i Konsumentow

Urzad do Spraw Kombatantéw i Oséb Represjo-
nowanych

Centralne Biuro Antykorupcyjne
Agencja Bezpieczenstwa Wewnetrznego
Gtéwny Urzad Statystyczny

Agencja Wywiadu

Wyzszy Urzad Godrniczy

Urzad Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej
Rybotéwstwo

Sprawy rodziny

Gtéwny Urzad Miar

Polski Komitet Normalizacyjny

Rzecznik Praw Pacjenta

Polska Akademia Nauk

Panstwowa Agencja Atomistyki

Komisja Nadzoru Finansowego

. Urzad Transportu Kolejowego

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego
Zaktad Ubezpieczen Spotecznych

Prokuratoria Generalna Skarbu Panstwa
Rzagdowe Centrum Legislacji

Urzad Komunikacji Elektronicznej

Podatki i inne wptaty na rzecz budzetu panstwa
Obstuga zadtuzenia zagranicznego

Obstuga dtugu krajowego

Regionalne izby obrachunkowe

Rezerwa ogdlna

Subwencje ogdlne dla jednostek samorzadu tery-
torialnego

Rezerwy celowe

Srodki wtasne Unii Europejskiej

85/00 Wojewddztwa

Celem oznakowania poszczegdlnych czesci
budzetéw wojewododw, jako trzecig i czwartg cy-
fre (w miejsce 00) przyjmuje sie symbol:

02. Wojewoddztwo dolnoslgskie
04. Wojewodztwo kujawsko-pomorskie

06. Wojewodztwo lubelskie

08. Wojewoddztwo lubuskie

10. Wojewaddztwo todzkie

12. Wojewodztwo matopolskie

14. Wojewddztwo mazowieckie

16. Wojewddztwo opolskie

18. Wojewodztwo podkarpackie

20. Wojewodztwo podlaskie

22. Wojewoddztwo pomorskie

24. Wojewodztwo $laskie

26. Wojewoddztwo swietokrzyskie

28. Wojewodztwo warminsko-mazurskie
30. Wojewodztwo wielkopolskie

32. Wojewddztwo zachodniopomorskie,
a nazwe czesci stanowi nazwa wojewodztwa

86/00 Samorzadowe Kolegia Odwotawcze

Celem oznakowania poszczegdlnych czesci

budzetéw samorzadowych kolegiéw odwotaw-

czych, jako trzecia i czwartg cyfre (w miejsce 00)

przyjmuje sie symbol:

01. Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Warszawie

03. Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Bia-
tej Podlaskiej

05. Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Bia-
tymstoku

07. Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Biel-
sku-Biatej

09. Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Bydgoszczy

11. Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Chetmie

13. Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Cie-
chanowie

15. Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Cze-
stochowie

17. Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w El-
blagu

19. Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Gdansku

21. Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Gorzowie Wielkopolskim

23. Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Je-
leniej Gorze

25. Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Ka-
liszu

27. Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Ka-
towicach

29. Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Kiel-
cach

31. Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Ko-
ninie

33. Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Ko-
szalinie
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35.

37.

39.

41.

43.

45,

47.

49.

51.

53.

55.

57.

59.

61.

63.

65.

67.

69.

71

73.

75.

77.

79.

81.

83.

85.

Samorzgdowe Kolegium Odwotawcze w Kra-
kowie

Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Kro-
Snie

Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Le-
gnicy

Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Lesznie

Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Lu-
blinie

Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w tomzy

Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w to-
dzi

Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w No-
wym Saczu

Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Olsztynie

Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Opolu

Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Ostrotece

Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Pi-
le

Samorzagdowe  Kolegium  Odwotawcze
w Piotrkowie Trybunalskim

Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Ptocku

Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Po-
znaniu

Samorzagdowe  Kolegium  Odwotawcze
w Przemyslu

Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Ra-
domiu

Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Rzeszowie

. Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze

w Siedlcach

Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Sieradzu

Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Skierniewicach

Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Stupsku

Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Suwatkach

Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Szczecinie

Samorzadowe Kolegium  Odwotawcze
w Tarnobrzegu

Samorzagdowe  Kolegium  Odwotawcze
w Tarnowie

87. Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w To-
runiu

89. Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Watbrzychu

91. Samorzadowe Kolegium Odwotawcze we
Wrtoctawku

93. Samorzadowe Kolegium Odwotawcze we
Wroctawiu

95. Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Za-
mosciu

97. Samorzadowe  Kolegium  Odwotawcze
w Zielonej Gorze,

a nazwe czesci stanowi nazwa samorzgdowego
kolegium odwotawczego

87. Dochody budzetu $srodkdw europejskich
88. Powszechne jednostki organizacyjne prokuratury

97. Przychody i rozchody zwigzane z prefinansowa-
niem zadan realizowanych z udziatem $rodkow
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

98. Przychody i rozchody zwigzane z finansowaniem
potrzeb pozyczkowych budzetu panstwa.

8 2. 1. Czesciami budzetu panstwa dysponuja,
z zastrzezeniem ust. 2, dysponenci czesci budzeto-
wych okresleni w art. 2 pkt 8 oraz art. 114 ust. 4 usta-
wy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

2. Ustala sie dysponentow:
1) czesci 15/00 — Ministra Sprawiedliwosci;

2) czesci77,78,79, 82, 84,87,97 i 98 — ministra wta-
$ciwego do spraw budzetu, finanséw publicznych
i instytucji finansowych;

3) czesci 80 — ministra wtasciwego do spraw ad-
ministracji publicznej.

8 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem
1 stycznia 2010 r., z wyjatkiem czesci ,,88. Powszech-
ne jednostki organizacyjne prokuratury”, okreslonej
w 8 1, ktéra wchodzi w zycie z dniem 31 marca
2010 .V

Minister Finansow: w z. E. Suchocka-Roguska

1) Niniejsze rozporzadzenie byto poprzedzone rozporzadze-
niem Ministra Finanséw z dnia 5 maja 2006 r. w sprawie
klasyfikacji czesci budzetowych oraz okreslenia ich dyspo-
nentéw (Dz. U. Nr 80, poz. 558, Nr 137, poz. 977 i Nr 169,
poz. 1207, z 2007 r. Nr 38, poz. 247 oraz z 2009 r. Nr 117,
poz. 984), ktore traci moc z dniem wejscia w zycie niniej-
szego rozporzadzenia, stosownie do brzmienia art. 119
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. — Przepisy wpro-
wadzajgce ustawe o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1241).





